
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

01.09.2025         № 80/1-П(у) 

   

О продолжении деятельности отряда ЮИД «Дорожный дозор» 

в 2025-2026 учебном году 

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности,  пропаганды Правил 

дорожного движения и организации работы по изучению правил 

безопасного поведения на дорогах, овладению умениями оказания первой 

помощи пострадавшим при ДТП, приказываю: 

 

 
1. Продолжить деятельность отряда ЮИД в 2025-2026 учебном году.  

Приложение 1. 
 

2. Руководителем отряда назначить Шаламову И.П. – учителя. 
 

 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №24       Федякина Н.В. 
 


